Г О Р О Д С К А Я    Д У М А

  городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от  ________________                                                                                             № _______
	О признании утратившим силу Решения Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 19.07.2007 № 104                      «Об утверждении положения об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Киров»

На основании ст. 5 Устава муниципального образования Городское поселение «Город Киров»,
Городская Дума решила:
1. Решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 19.07.2007 № 104 «Об утверждении положения об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Город Киров» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                                        В.Г. Майоров